Ассоциация
«Саморегулируемая организация

«Строители Ленинградской области»
(рег. № записи в государственном реестре С Р О – С- 0 9 3 – 3 0 1 1 2 0 0 9)

Санкт-Петербург, Малоохтинский просп., д.16, корп.1,пом.10-Н «26» ноября 2024 года
Начало в 11 часов 30 минут
Окончание 11 часов 45 минут

ПРОТОКОЛ № 554
заседания Совета Ассоциации

Присутствуют на заседании члены Совета Ассоциации:
1. Быков Александр Николаевич – Председатель Совета Ассоциации
2. Соколов Николай Михайлович
3. Макарченкова Ирина Валериановна

Количество избранных членов Совета Ассоциации – 5 (Пять).
Принимают участие в заседании 3 (Три) члена Совета Ассоциации.
Кворум – имеется (60%).

Приглашенные на заседание:
1. Кобзаренко Владимир Борисович
2. Ануфриев Андрей Анатольевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О секретаре заседания Совета Ассоциации.

2.  О  проведении  Окружной  конференции  членов  Ассоциации  «Национальное  объединение
строителей»  зарегистрированных  на  территории  Северо  –  Западного  федерального  округа
(кроме города Санкт – Петербурга).

1

По первому вопросу
«О секретаре заседания Совета Ассоциации»

ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
Избрать секретарем заседания Макарченкову Ирину Валериановну

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» –0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Избрать секретарем заседания Макарченкову Ирину Валериановну

По второму вопросу
«О  проведении  Окружной  конференции  членов  Ассоциации  «Национальное  объединение
строителей» зарегистрированных на территории Северо – Западного федерального округа
(кроме города Санкт – Петербурга)»

ВЫСТУПИЛ: Кобзаренко В.Б.
Сообщил,  что  03  декабря  2024  года  состоится  Окружная  конференция  членов  Ассоциации
«Национальное объединение строителей» зарегистрированных на территории Северо – Западного
федерального округа (кроме города Санкт – Петербурга).  Полномочия представителя с правом
голосования  (один  представитель  с  правом  решающего  голоса)  должны  быть  подтверждены
документом  саморегулируемой  организации,  в  том  числе,  выпиской  из  протокола  заседания
постоянно действующего коллегиального органа управления саморегулируемой организации.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
Делегировать полномочия представлять интересы Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Строители  Ленинградской  области»  (регистрационный  номер  в  реестре  саморегулируемых
организаций  СРО-С-093-30112009)  на  Окружной  конференции  членов  Ассоциации
«Национальное объединение строителей» зарегистрированных на территории Северо – Западного
федерального  округа  (кроме  города  Санкт  –  Петербурга) 03  декабря  2024  года   Кобзаренко
Владимира  Борисовича  -  Директора  Ассоциации  «Саморегулируемая  организация  «Строители
Ленинградской области» (с правом решающего голоса).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» –0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Делегировать полномочия представлять интересы Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Строители  Ленинградской  области»  (регистрационный  номер  в  реестре  саморегулируемых
организаций  СРО-С-093-30112009)  на  Окружной  конференции  членов  Ассоциации
«Национальное объединение строителей» зарегистрированных на территории Северо – Западного
федерального  округа  (кроме  города  Санкт  –  Петербурга) 03  декабря  2024  года   Кобзаренко
Владимира  Борисовича  -  Директора  Ассоциации  «Саморегулируемая  организация  «Строители
Ленинградской области» (с правом решающего голоса).

Протокол составлен - «26» ноября 2024 года.

Председатель заседания Совета Ассоциации _____________ (Быков А.Н.)

Секретарь заседания Совета Ассоциации _____________ (Макарченкова И.В.)

2

	Ассоциация
	ПРОТОКОЛ № 554
	Присутствуют на заседании члены Совета Ассоциации:
	Приглашенные на заседание:
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	По первому вопросу
	ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н.
	ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
	Протокол составлен - «26» ноября 2024 года.